CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
NGHIỆM THU & BÀN GIAO HÀNG HÓA

[bookmark: _GoBack]Hôm nay, ngày        tháng     năm         , tại …………………………………., chúng tôi gồm có:
         		ĐẠI DIỆN BÊN GIAO:
	Ông (Bà):  						Chức vụ: Trưởng phòng
	Ông (Bà):  						Chức vụ: Chuyên viên
		ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN:
	Ông (Bà):  						Chức vụ: Trưởng khoa
	Ông (Bà):  						Chức vụ:
Hai bên nhất trí cùng tiến hành bàn giao, nghiệm thu hàng hóa với nội dung sau:
	TT
	Khoa/ Phòng/ Địa điểm
	Hạng mục thực hiện

	Kích thước (m)/ Đặc điểm

	ĐVT
	Ngang
	Cao
	Số lượng

Sau khi bàn giao lắp đặt các hàng hóa sử dụng tốt.
Biên bản này lập thành 2 bản, mỗi bên giữ 1 bản và có giá trị pháp lý như nhau.
	BÊN GIAO
	BÊN NHẬN

	THỦ TRƯỜNG
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI GIAO
(Ký, ghi rõ họ tên)
	THỦ TRƯỜNG
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên)